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SML Satakunnan piirin jäsentiedote 19.2.2024 

Jakelu: SML Satakunnan piiri: MetsoRekisterin sähköpostit 

 

Yleisiä asioita: 

 

Satakunnan piirin vuosikokous: 

SML Satakunnan piirin vuosikokous pidetään la 16.3.2024 klo 13 alkaen Huittisissa 
Risto Ryti -salissa (Risto Rytin katu 70, 32700 Huittinen).   

 

Seurojen nuorisoavustus: 

Satakunnan piirin nuorisotoimikunta myöntää 100-400€ suuruisia apurahoja 
nuorisotoimintaan käytettäväksi (v.2024 max 1600€). Hakemuksessa tulee mainita, 
millaista nuorisotoimintaa seuralla on sekä vuoden 2024 loppuun mennessä toimittaa 
lyhyt raportti, mihin raha käytettiin.  

Hakemukset tulee toimittaa 10.3.2024 mennessä nuorisotoimikunnan puheenjohtaja 
Mikko Koivistolle mikko.koivisto@kankaanpaa.fi, häneltä saa myös lisätietoja p. 044 
5787414. 

 

Metsästä merelle -risteily Turusta 12.-13.4.2024 

Metsästäjäliiton Varsinais-Suomen- ja Satakunnan piirit järjestävät jäsenistölleen 
erähenkisen risteilyn Turusta pe 12.4.2024. Monipuolisessa ohjelmassa kuullaan 
esitykset mm. Sotka-hakkeesta, pienpetojen pyynnistä, villisiasta, sudesta sekä 
sorkkaeläimistä. Risteilypakettiin kuuluu ohjelman lisäksi aamiainen ja buffet-ruokailu. 

Lue tapahtumasta lisää ja ilmoittaudu 8.3.2024 mennessä seuraavan linkin kautta: 

Metsästä Merelle risteily 2024 (metsastajaliitto.fi) 

 

 

 

 

mailto:mikko.koivisto@kankaanpaa.fi
https://varsinaissuomi.metsastajaliitto.fi/uutiset/metsasta-merelle
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Villisian kannustepalkkio 

Metsästäjäliiton Satakunnan piiri antaa 100 € lahjakortin Eräkontin verkkokauppaan 
jokaisesta piirin jäsenseuran alueella kaadetusta villisiasta. Tällä pyritään vahvistamaan 
yhteistyötä maanomistajien ja MTK:n kanssa sekä pienentämään afrikkalaisen sikaruton 
(ASF) leviämisen riskiä. 

Lahjakortti toimitetaan seuralle, jonka alueelta saalis on kaadettu ja seura päättää, 
miten lahjakortti käytetään. Lahjakortteja on saatavilla 16.2.-31.12.2024 aikana 
kaadetuista villisioista (max 40 kpl).  

Eli jos saat villisian saaliiksi, ole yhteydessä seurasi sihteeri/puheenjohtajaan ja 
lähettäkää saalistieto piirin toiminnanjohtajalle janne.saarinen@metsastajaliitto.fi 

 

Mukaan Metsästäjäliiton toimintaan / Koulutus- ja riistanhoitotoimikunta ? 

Satakunnan piirin yksi kolmesta toimikunnasta on koulutus- ja riistanhoitotoimikunta. 
Yksi toimikunnan tärkeimpiä tehtäviä on järjestää koulutuksia eri puolelle Satakunnan 
piirin aluetta. Toimikuntaan toivottaisiin muutama uusi jäsen eli jos olet kiinnostunut 
osallistumaan enemmän Metsästäjäliiton toimintaan, niin tässä olisi hyvä mahdollisuus 
tulla mukaan ja päästä samalla myös itse oppimaan lisää.  

Koulutus- ja riistanhoitotoimikunnan puheenjohtaja on Kalle Multamäki, jolta voit kysellä 
lisätietoja: kalle.multamaki@gmail.com / p. 045 135 5883. 

 

Jälkihavaintojen merkitseminen Tassu-järjestelmään 

Toimi suurpeto-/susihavainnossa näin: 

1. Ilmoita suurpetohavainnostasi heti alueesi petoyhdyshenkilölle. 

2. Älä epäröi, vaan toimi matalla kynnyksellä. 

3. Riittää, kun kerrot havainnostasi puhelimitse tai sähköpostitse. 

4. Havaintopaikan sijainti on tärkeä tieto, niin petoyhdyshenkilö löytää tarvittaessa 
paikalle. 

5. Jos otat kuvan jäljistä, mittakaava on tärkeä. Liitä kuvaan jokin esine, jonka koon 
pystyy päättelemään. 

Lue lisää jälkihavainnoista: Näin ilmoitat suurpetohavainnot petoyhdyshenkilölle (jahtimedia.fi) 

mailto:janne.saarinen@metsastajaliitto.fi
mailto:kalle.multamaki@gmail.com
https://jahtimedia.fi/luonnossa/miten-tehda-suurpetohavainto
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Satakunnan piirihallituksen jäsenten esittely 

Jäsenkirjeissä on esitelty lyhyesti Metsästäjäliiton Satakunnan piirin hallituksen jäseniä. 

Nyt esittelyvuorossa ovat Jouko Rantanen Porista, Juha Suominen Kokemäeltä, Veli Suominen 

Rauman Lapista ja Jari Viikilä Merikarvialta.   

 

Jouko Rantanen, asun kotitilalla Länsi-Porissa vaimon ja kahden karkeakarvaisen 

saksanseisojan kanssa. Päivätyöni on ollut yli 30 vuotta FA-Työkonehuolto Oy raskaankaluston 

parissa. Harrastuksiini kuuluu myös mökkeily Ikaalissa Kyrösjärven rannalla, jossa vedän 

uistinta ja toivon kuhan ”syövän”. Jalostan melkein kaiken pyytämäni riistan valmiiksi syötäväksi 

alusta loppuun.  

Metsästykseen olen syttynyt pikkupoikana isän perässä kulkien. Ensin toimin isän ”koirana” 

suksilla jänistä jäljittäen, kunnes taloon tuli suomenpystykorva. Pystärin päästyä eläkkeelle, 

alkoi seisojaelämä, joka on vienyt mukanaan näihin päiviin. Koirani ovat ns. kaiken riistan koiria 

ja toimivat karkottavina koirina sorkkaeläimillä, lintujahdeissa, SRVA-tehtävissä sekä pedoilla 

pienistä suuriin. Toimin Satakunnan Kanakoirayhdistyksen hallituksessa. Koetoimitsijan roolissa 

olen ollut järjestämässä Kaer-kokeita lähialueilla. Metsästysseura Lännen Erästäjät on seura, 

jonka toiminnassa ja hallinnossa olen saanut toimia metsästysurani alusta asti. Siellä olen 

saanut kokea metsästysharrastuksen ylä- ja alamäet. SML Satakunnan piirin hallituksessa olen 

ollut jo useita vuosia. Koen, että on tärkeää  säilyttää sopu maanomistajien, metsästäjien ja 

naapuriseurojen välillä ! 

 

Juha Suominen, asun Kokemäellä Kiettareen saaressa, joka on myös satakunnan suurin saari. 

Siellä viljelen pientä maatilaa ja päivätöissä käyn Kokemäen vesihuollolla. 

Metsästystä olen harrastanut 15-vuotiaasta asti. Nuorempana tähtäimessä oli enemmän 

vesilintuja sekä muita pieneläimiä. Nykyään jahdit painottuvat enemmänkin sorkkaeläimiin. 

Meillä on myös ollut aina metsästyskoiria. Kuulun Metsästysseura Loukon Erämiehiin, joka on 

yksi Kokemäki- Kauvatsan rhy:n 15 seurasta. Seurassani kuulun johtokuntaan ja olen siellä 

rahastonhoitajana. Isäni jalanjäljissä kuljen Metsästäjäliiton tehtävissä ja menossa on toinen 

kauteni Satakunnan piirin hallituksessa. 

 

Veli Suominen Rauman Lapista, jossa kuulun Lapin Metsästyshoito-ja Ampumaseuraan. 

Toimin seuran hallituksessa ja ampumatoimikunnan jäsenenä ja mm. ampumakokeen 

vastaanottajana. Harrasta pääasiassa sorkkaeläinjahteja. Minulla on norjanharmaa hirvikoira, 
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joka on käytössä oman seuran jahdeissa. Kesäaikana harrasta lisäksi rata-ammuntaa, 

jousiammuntaa sekä maastopyöräilyä. Piirihallituksessa minulla on menossa kolmas kausi, tällä 

hetkellä olen myös nuorisotoimikunnan jäsen. 

 

Jari Viikilä Merikarvialta, Kasalan kylästä. Päätyöni on paikallisessa rauta- ja maatalous-

kaupassa ja sivutyönä hoitelen villisikatarhaani. Näiden lisäksi teen hieman metsätaloustöitä 

kotitilallani ja pienimuotoista mökkivuokrausta Merikarvialla. 

Metsästys on ollut minulle mieluisa harrastus jo pienestä lähtien. Olen aina ollut kaiken riistan 

pyytäjä. Koiria on vuosien aikana ollut melkein joka lähtöön. Viime vuosina metsästykseni on 

painottunut valkohäntäpeurojen metsästykseen ja kotonamme minun ja vaimoni lisäksi asustaa 

dreeveri, mäyräkoira ja hirvikoira tarhassa, joka kyllä alkaa jo olemaan eläkeiässä. 

Olen toiminut kotiseurani Metsän-Veikot Ry:n sihteerinä ja rahastonhoitajana vuodesta 2005 

lähtien. Merikarvian rhy:n puheenjohtajana olen ollut kolme kautta ja hallituksessa pj-kausien 

molemmin puolin. SML Satakunnan piirin hallituksessa menossa on myös kolmas kausi. 

Minulle tärkeitä asioita ovat: metsästysseurojen välisen yhteistyön myötävaikuttaminen, nuorten 

metsästäjien innostaminen harrastuksen pariin sekä riistanhoito. Suhteet maanomistajiin on 

pidettävä hyvänä, sillä juuri he mahdollistavat puitteet metsästysharrastukselle. Nuorten 

metsästäjien parissa olen työskennellyt jo yli kymmenisen vuotta pitämällä metsästäjäkursseja 

ja metsästäjätutkintoja. Riistanhoito on ollut myös aina itselle tärkeä osa harrastusta ja taitaapa 

nyt vanhemmiten jo ohittaa itse metsästyksen. 

 

 

 

 

Metsästysseurojen sihteerit, puheenjohtajat sekä yhteyshenkilöt: 

Laittakaa jäsentiedot kuntoon MetsoRekisteriin, sillä mikäli jäsenen sähköpostiosoite puuttuu, 

niin mikään sähköinen viesti ei häntä saavuta → HUOM tämä on tärkeää!! 

 


